
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

        AL DSGA 

        ALL’ALBO E AMMIN. TRASPARENTE 

         

 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 –AVVISO pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) 

 

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID/17665 del 07.06.2021  
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-185  
Titolo: " Apprendimento e Socialità - La scuola che mi fa stare bene"  
CUP: B33D21002680007 

                                                                       

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – AVVISO pubblico prot. 
AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA La  propria candidatura N.1052500 del10/05/2021; 
VISTA La delibera del Collegio Docenti n. 30 del 27/05/2021 di adesione al Progetto ; 
VISTA Le delibere del Consiglio di Istituto nn .97  del 28/05/2021 di adesione al Progetto ; 
VISTE La comunicazione MIUR dell’approvazione delle graduatorie regionali definitive prot.n. 

AOODGEFID/ 17355del 01/06/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione 
Puglia; 

VISTA La nota MIUR AOODDRPU/15214 del 07/06/2021 avente ad oggetto “Programma Operativo 
Nazionale (PON e POC) Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-
2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Apprendimento e 
Socialità; 

VISTA La nota MIUR AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 con la quale l’Autorità di gestione 
comunica che il progetto presentato da questa istituzione, utilmente collocato nella 
graduatoria approvata, è autorizzato per un importo complessivo di €  85.040,70; 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE –FESR 2014-
2020; 

VISTO Il P.A. per l’e.f. 2022, approvato con delibera n. 16 del 2/02/22   
VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO Le delibere del Consiglio di Istituto n.104 del 29/06/2021 di formale assunzione a bilancio 

delle somme autorizzate; 
VISTO                Il regolamento degli acquisti delibera n. 25  del consiglio di istituto del  2/2/2022 ; 
RILEVATA         La necessità  del servizio del  trasporto di n. 20 alunni + 2 accompagnatori presso il  
                                     bosco delle Pianelle di Martina Franca“ , relativamente al modulo “Amica Natura”; 
RITENUTO       Di dover procedere a mezzo di procedura di affidamento diretto, previa richiesta di  
                              preventivo a tre ditte; 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




 

                                                                       DETERMINA 

 

1. L’affidamento del servizio di trasporto, di n. 20 alunni + 2 accompagnatori presso il                                      
bosco delle Pianelle di Martina Franca, alla ditta VIMIVIAGGI  Via  Cesare Battisti, 11 - 
70015 NOCI (BA) per un importo pari a euro 300,00 IVA esclusa. 

2. L’imputazione della spesa  all’Aggr.  P02/07  -  "Progetti  di  Apprendimento  e  Socialità"  -  Avviso  
n. 9707/2021- Cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-185. 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il Responsabile del Procedimento è  il Dirigente 
scolastico  Marianna Galli. 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto. 
 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Marianna GALLI 

                                                                                                                               F.to digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    

 


		2022-05-12T19:44:50+0200




